EDITAL DE SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2015 – G

Art. 1º - O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP -

PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o resultado da prova escrita objetiva para o cargo de
Enfermeiro (SAMU) – (Astorga), referente a Seleção Competitiva Pública, aberta através do Edital de Seleção
Competitiva Pública nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

ENFERMEIRO (SAMU) - (ASTORGA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              INF.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

206845 TALITHA SERAPIÃO DA SILVA VINCI 06/06/1988 12,0 0,0 2,0 45,0 59,0 1.
208537 MARIA APARECIDA PINHEIRO DA SILVA 09/02/1959 8,0 2,0 2,0 45,0 57,0 2.
208313 PRISCILA FRANÇA RONCAGLIA 23/09/1979 8,0 2,0 2,0 40,0 52,0 3.
207408 ADRIANA RINALDO 07/05/1977 12,0 0,0 4,0 35,0 51,0 4.
207404 SIMONE REGINA MAXIMIANO 22/02/1984 8,0 0,0 2,0 40,0 50,0 5.
206991 CAROLINA BIRBL MARTINS 27/05/1983 0,0 0,0 4,0 45,0 49,0 Não aprovado
206760 THAIS RAMOS DA SILVA 22/06/1992 4,0 4,0 4,0 30,0 42,0 Não aprovado
208596 TEDDI WILLIAM SEGRE 09/10/1988 4,0 0,0 2,0 35,0 41,0 Não aprovado
207215 GISLAINE GUIMARAES COSTA 16/04/1984 0,0 2,0 4,0 30,0 36,0 Não aprovado
208171 SUELLEN PEREIRA PIRES RUZISKA DE ARAUJO 16/01/1989 0,0 2,0 4,0 30,0 36,0 Não aprovado
206772 ELIANE FREIRE DE CARVALHO 04/11/1977 12,0 4,0 0,0 20,0 36,0 Não aprovado
208439 CLICIA BEATRIZ JULIANI GRANO 03/08/1993 8,0 0,0 2,0 25,0 35,0 Não aprovado
206665 ANDREA CRISTINA LUPPI 17/10/1970 4,0 2,0 2,0 25,0 33,0 Não aprovado
208521 EDINA DE SOUZA 16/01/1986 4,0 0,0 2,0 25,0 31,0 Não aprovado
207021 DIOGILIS JOSÉ ROBERTO 16/12/1985 8,0 0,0 2,0 20,0 30,0 Não aprovado
208914 JAQUELINE BILATI DE CARVALHO 03/09/1990 8,0 2,0 0,0 20,0 30,0 Não aprovado
208255 EDUARDO DOS SANTOS MOLINARE 02/10/1981 8,0 2,0 4,0 15,0 29,0 Não aprovado

LEGENDA:
L.P.: Língua Portuguesa;
C.G.: Conhecimentos Gerais;
INF.: Informática;
C.E.: Conhecimentos Específicos; e

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Maringá – PR, em 18 de março de 2016.

Arquimedes Ziroldo

Presidente